

Reabilitarea strazilor Emil Loteanu si Mitropolitul Dosoftei on satul Clocusna, raionul Ocnita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 366 921,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. .Capitolul I. Reabilitarea str. Emil Loteanu, Clocusna				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	250,0000	30,27 30,27	7 568,00 7 568,00
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,1400	2 685,21 0,00	375,93 0,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	20,0000	42,40 0,00	848,00 0,00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	14,0000	567,70 93,65	7 947,79 1 311,16
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m	230,0000	186,32 28,38	42 852,79 6 527,40
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton 30x15cm pe fundatie de beton	m	555,0000	275,25 55,81	152 762,65 30 976,77
7	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	0,1400	4 329,50 1 059,50	606,13 148,33

1	2	3	4	5	6	7
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	114,0000	78,35 24,22	8 931,94 2 760,81
9	AcF08A	Strat de carton bitumat, asezat peste drumuri in vederea turnarii betoanelor in fundatia apeductelor, canalelor si anexelor (Geocom PES) geotextile	m2	114,0000	53,47 7,57	6 095,35 862,75
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t	0,0680	11 988,24 0,00	815,20 0,00
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude: nisip bitumat, Otel patrat lam. Cald lt=30mm) norativul la beton asfaltic -0,097 tn/m2	m2	114,0000	190,75 11,35	21 745,73 1 294,13
12	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	600,0000	21,10 0,85	12 661,10 510,84
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	18,6000	9,61 0,00	178,79 0,00
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t	0,5580	11 994,18 0,00	6 692,75 0,00
15	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	180,4200	1 988,45 19,87	358 756,36 3 584,22
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5580	11 994,18 0,00	6 692,75 0,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica(se exclude: nisip bitumat, Otel patrat lam. Cald lt=30mm) norativul la beton asfaltic -0,097	m2	1 860,0000	187,52 4,73	348 787,20 8 797,80

1	2	3	4	5	6	7
		tn/m2				
		<i>Total</i>	lei			984 318,46
		Total .Capitolul I. Reabilitarea str. Emil Loteanu, Clocusna Inklusiv salariu				984 318,46 64 342,21
		2. Capitolul II. Reabilitarea str. Mitropolitul Dosoftei, Clocusna				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	25,0000	79,20 0,00	1 980,00 0,00
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	25,0000	3 917,47 527,87	97 936,70 13 196,70
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t	1,5000	11 995,00 0,00	17 992,50 0,00
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica(se exclude: nisip bitumat, Otel patrat lam. Cald lt=30mm) norativul la beton asfaltic -0,097 tn/m2	m2	2 500,0000	172,48 4,73	431 200,00 11 825,00
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t	0,7500	11 995,00 0,00	8 996,25 0,00
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica(se exclude: nisip bitumat, Otel patrat lam. Cald lt=30mm) norativul la beton asfaltic -0,097 tn/m2	m2	2 500,0000	187,52 4,73	468 800,00 11 825,00
24	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	900,0000	973,58 217,58	876 222,00 195 822,00
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	900,0000	43,31 3,00	38 976,56 2 698,94

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 942 104,0 1
		Total Capitolul II. Reabilitarea str. Mitropolitul Dosoftei, Clocusna Inclusiv salariu				1 942 104,01 235 367,64

		Total	lei	2 926 422,47
		Asigurarea sociala	24 %	71 930,36
		Total		2 998 352,83
		Cheltuieli de regie	14,5 %	434 761,16
		Total		3 433 113,99
		Beneficiu de deviz	6 %	205 986,84
		Total		3 639 100,83
		TVA	20 %	727 820,17
		TOTAL		4 366 921,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 366 921,00 299 709,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea strazilor Emil
Loteanu si Mitopolitul Dosoftei
on satul Clocusna, raionul
Ocnita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 366 921,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	425,1000	94,60	40 214,46
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	356,6800	94,60	33 741,93
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	9,1200	94,60	862,75
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 274,7100	94,60	215 187,57
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	102,5702	94,60	9 703,14
		Total manopera				299 709,85

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	235,0000	1 700,00	399 500,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	420,5560	1 860,00	782 234,16
3.	1212121212121	apa	m3	62,5000	22,50	1 406,25
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	133,2360	267,00	35 574,01
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	153,6000	267,00	41 011,20
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,7500	267,00	7 676,25
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,1300	500,00	2 565,00
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	182,2242	1 860,00	338 937,01
9.	23203226000401	Bitum	t	3,5369	11 500,00	40 674,35
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 855,2000	2,20	4 081,44
11.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	36,0150	1 850,00	66 627,75
12.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	557,7750	125,00	69 721,88
13.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	231,1500	65,00	15 024,75
14.	2682122601626	Geotextil (Geocom PES)	m2	116,2800	45,00	5 232,60
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,7800	22,50	625,05
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,0200	22,50	90,45
17.	4100126202818	Apa	m3	1,4000	22,50	31,50
		Total materiale de construcții				1 811 013,65

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,8800	200,00	1 176,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,9400	384,50	1 130,43
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	7,6200	753,33	5 740,37
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,0302	500,00	515,10

5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,7000	600,00	5 820,00
6.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1 140,4590	600,00	684 275,40
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20,5500	400,00	8 220,00
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	90,2630	400,00	36 105,20
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	37,6576	400,00	15 063,04
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	23,9959	400,00	9 598,36
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,7632	350,00	6 567,12
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	42,2397	700,00	29 567,79
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,5754	653,33	375,93
14.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	1,5260	300,00	457,80
15.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,7750	350,00	621,25
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,6200	400,00	3 048,00
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,1200	400,00	848,00
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,5850	384,50	3 685,43
19.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,5000	384,50	2 883,75
Total utilaje de construcții						815 698,97

Total	lei	2 926 422,47
Asigurarea sociala	24 %	71 930,36
Total		2 998 352,83
Cheltuieli de regie	14,5 %	434 761,16
Total		3 433 113,99
Beneficiu de deviz	6 %	205 986,84
Total		3 639 100,83
TVA	20 %	727 820,17
TOTAL		4 366 921,00

Total deviz: 4 366 921,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reabilitarea strazilor Emil Loteanu si
Mitropolitul Dosoftei on satul Clocusna, raionul
Ocnita**

Investitor Primaria Clocusna

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1..Capitolul I. Reabilitarea str. Emil Loteanu, Clocusna				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			30,27
						30,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	94,60	30,27
		<i>Total</i>	lei			7 568,00
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			2 685,21
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	653,33	2 685,21
		<i>Total</i>	lei			375,93
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			42,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40
		<i>Total</i>	lei			848,00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			567,70
						93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	267,00	307,05
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	384,50	80,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			7 947,79
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton	m			186,32
						28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 850,00	88,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	500,00	1,50
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	65,00	65,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,50	0,07
		<i>Total</i>	lei			42 852,79
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton 30x15cm pe fundatie de beton	m			275,25
						55,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 850,00	83,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,20	6,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	500,00	4,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	125,00	125,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
		<i>Total</i>	lei			152 762,65
7	DII05	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			4 329,50
						1 059,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	94,60	1 059,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	300,00	3 270,00
		Total	lei			606,13
8	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			78,35 24,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	94,60	24,22
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	267,00	46,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	22,50	0,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	350,00	5,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	384,50	2,11
		Total	lei			8 931,94
9	AcF08A	Strat de carton bitumat, asezat peste drumuri in vederea turnarii betoanelor in fundatia apeductelor, canalelor si anexelor (Geocom PES) geotextile	m2			53,47 7,57
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2682122601626	Geotextil (Geocom PES)	m2	1,0200	45,00	45,90
		Total	lei			6 095,35
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t			11 988,24 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 838,24
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			815,20
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude: nisip bitumat, Otel patrat lam. Cald lt=30mm) norativul la beton asfaltic -0,097 tn/m2	m2			190,75 11,35
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	94,60	11,35
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 860,00	174,84
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	400,00	4,56
		Total	lei			21 745,73
12	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			21,10 0,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	94,60	0,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	22,50	0,72
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	753,33	9,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	384,50	4,88
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	400,00	5,08
		Total	lei			12 661,10
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			9,61 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	384,50	9,61
		Total	lei			178,79
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t			11 994,18 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 844,18
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			6 692,75
15	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 988,45 19,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	94,60	19,87

1	2	3	4	5	6	7
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 860,00	1 878,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	400,00	53,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		Total	lei			358 756,36
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 994,18 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 844,18
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			6 692,75
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica(se exclude: nisip bitumat, Otel patrat lam. Cald lt=30mm) norativul la beton asfaltic -0,097 tn/m2	m2			187,52 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 860,00	174,84
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			348 787,20
		2. Capitolul II. Reabilitarea str. Mitropolitul Dosoftei, Clocusna				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
		Total	lei			1 980,00
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 917,47 527,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	267,00	307,05
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	267,00	1 468,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	384,50	115,35
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,80
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		Total	lei			97 936,70
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t			11 995,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			17 992,50
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica(se exclude: nisip bitumat, Otel patrat lam. Cald lt=30mm) norativul la beton asfaltic -0,097 tn/m2	m2			172,48 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 700,00	159,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			431 200,00
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t			11 995,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			8 996,25
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica(se exclude: nisip bitumat, Otel patrat lam. Cald lt=30mm) norativul la beton asfaltic -0,097 tn/m2	m2			187,52 4,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 860,00	174,84
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			468 800,00
24	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			973,58 217,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	94,60	217,58
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	600,00	756,00
		<i>Total</i>	lei			876 222,00
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			43,31 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	267,00	33,64
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	22,50	0,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	384,50	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			38 976,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.